THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI
 Kính gửi:  Sở Công Thương Tỉnh/thành phố trực thuộc trung ương
            Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN CON CƯNG
Địa chỉ: 66 Nguyễn Du, Phường Bến Nghé, Quận 1, TP.Hồ Chí Minh
Điện thoại: 028 7300 6609
Công ty Cổ phần Con Cưng thông báo Chương trình khuyến mại như sau:
1. Tên chương trình khuyến mại	: Tặng quà khi mua sữa Enfa
2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại	: Tại các cửa hàng Con Cưng:
· 1108 Phú Riềng Đỏ, Khu Phố 2,  P. Tân Đồng, Thành phố  Đồng Xoài, Tỉnh Bình Phước
· 553 Hậu Giang, Phường 11, Quận 6, HCM
· SO-02-T7 Khu đô thị Vinhomes Times City, số 458 đường Minh Khai, Phường Vĩnh Tuy, Quận Hai Bà Trưng, Thành Phố Hà Nội
· 62 Điện Biên Phủ, Khóm 3, Phường 2, Thành phố Trà Vinh, Tỉnh Trà Vinh
· 81-83 Nguyễn Văn Linh, Phường Phước Ninh, Q.Hải Châu, TP Đà Nẵng
3. Hình thức khuyến mại		: Tặng hàng hoá không thu tiền có kèm theo việc mua hàng hoá
4. Thời gian khuyến mại		: 29/01/2025 – 10/02/2025
5. Hàng hóa dịch vụ khuyến mại	: Các hàng hóa khuyến mại liệt kê trong “Danh sách sản phẩm khuyến mại” mã số 50-02/KD-CC đính kèm
Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):
6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Các hàng hóa khuyến mại liệt kê trong “Danh sách sản phẩm khuyến mại” mã số 50-02/KD-CC đính kèm
7. Khách hàng của Chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại): Tất cả khách hàng mua các sản phẩm liệt kê theo hạng mục Danh sách hàng hóa khuyến mại đều được tặng kèm không thu tiền các sản phẩm liệt kê theo hạng mục “Danh sách sản phẩm dùng khuyến mại” mã số 50-02/KD-CC tương ứng (danh sách đính kèm).
8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng): Theo danh sách đính kèm.
9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 16.000.000 VNĐ   (Bằng chữ: Mười sáu triệu đồng)
10. Nội dung chi Tiết của Chương trình khuyến mại: Tất cả khách hàng mua các sản phẩm trong Danh sách cơ cấu sản phẩm tặng kèm (mã số CTKM-50-02/KDCC) đính kèm được tặng kèm tương ứng tại cửa hàng Con Cưng)
11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể của từng thương nhân tham gia thực hiện trong Chương trình (Trường hợp nhiều thương nhân cùng phối hợp thực hiện Chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm)): không có.
Công ty Cổ phần Con Cưng cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về Chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.
[bookmark: _GoBack]

2